
現金出納帳 氏名 令和4年度

月 日 項目 摘要 入金額 出金額 残　高

4 25 政務活動費 150,000 150,000

7 19 研修費 第６４回自治体学校参加費 4,000 146,000

7 26 資料作成費 ４・５・６月分コピー使用料金 496 145,504

8 22 資料購入費 令和３年度決算資料 1,666 143,838

9 15 資料作成費 公文書写しの作成費 10 143,828

11 9 研修費 財政分析基礎講座受講料 25,000 118,828

11 9 研修費 財政分析基礎講座テキスト 2,860 115,968

11 9 研修費 財政分析基礎講座交通費 23,860 92,108

11 9 研修費 財政分析基礎講座宿泊費 5,500 86,608

2 7 資料購入費 令和５年度予算関係資料 3,400 83,208

150,000 66,792 83,208〔項合計〕

浅井　寿美


